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آغاز عملیات بهسازی خیابان امام 

خمینی )ره( میرزایی قرچک 
نایب رئیس اول مجلس شــورای اسلامی گفت: امسال 
حل مشکل مســکن در همدان اولویت اول است همچنین 
پیگیر تکمیل ۱۱ هزار پروژه مســکن شهرک پرواز همدان 
در دولــت جدید خواهیم بود.حمیدرضــا حاجی  بابایی در 
نخستین نشســت هم  اندیشــی نمایندگان مردم همدان 
و فامنین در مجلس شــورای اســلامی با مدیران مسئول، 
سرپرستان رسانه و صداوسیما اظهار کرد: بنا داریم به طور 
مستمر نشست هم اندیشی با اهالی رسانه و نخبگان شهری و 
سیاسی داشته باشیم.وی افزود:یکی از مجامعی که سخنان و 
نظارت آنها مهم است خبرنگاران هستند که این هم  اندیشی 
می تواند بازتاب مثبتی برای همدان و کشــور داشته باشد. 
نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: در کشور 
۵۰۰ هــزار پروژه نیمه تمام وجود دارد که تنها ۵۰ هزار آن 
در حال اجرای عملیات عمرانی هستند.حاجی بابایی با اشاره 
به اینکه باید ســه هزار هکتار زمین به همدان افزوده شود 
خاطرنشــان کرد: امسال سال مســکن است و به دنبال آن 
هستیم که نقشه جامع شــهر همدان، رینگ سوم و .. اجرا 
شــود.وی بیان کرد: تا ســه هزار هکتار به محدوده شهری 
همدان اضافه نشــود، قیمت مسکن کاهش پیدا نمی کند.
حاجی بابایی با اشــاره به بازگشت جشنواره تئاتر به همدان 
گفت: ۳ بار در گذشته من رسماً این جشنواره را به همدان 
بازگرداندم اما آقایان نگذاشتند امسال هم این جشنواره به 
اردکان یزد برده شده بود که تمام تلاش خود را انجام دادیم 
تا مجدد این جشنواره به همدان بازگشت.وی افزود: باید از 
تمام این ظرفیت ها برای رشــد و معرفی همدان به عنوان 
پایتخت گردشگری و معرفی ثبت جهانی هگمتانه استفاده 
کنیم.نماینده مردم همدان در مجلس شــورای اســلامی 
همچنین خطاب به اهالی رسانه  افزود: مطالبه گری و فضای 
سیاسی را آماده کنید تا در شهر بستر این مهم فراهم شود.
حاج بابایی افزود: این نشست  های هم  اندیشی به ما کمک 
می کند تا خلع رســانه بین دفتر نمایندگان استان برطرف 
شــود و من از خبرنگاران می خواهم تا می توانند مطالبه و 
انتقاد کنند تا ما بتوانیم با کمک آنها مشکلات را حل کنیم.
نماینده مردم همدان در مجلس شــورای اسلامی در پایان 
گفت: راهکار حل بخش قابل توجهی از گره ترافیک شــهر 
همدان را در گرو اجرای تراموا اســت که همان مسیری که 
خودروها می روند، تراموا هم می رود به طوری که اگر انجام 

شود، نخستین استان کشور خواهیم شد.

 آئین تجلیل و تکریم از خبرنگاران و 
اصحاب رسانه     

آئیــن تجلیل و تکریم از خبرنگاران و اصحاب رســانه 
شهرســتان ری با حضور مهندس مرتضی همتی شــهردار 
باقرشــهر،دکترصائبی مدیرکل روابط عمومی اســتانداری 
تهران، رئیس حوزه قضایی باقرشهر و کهریزک، امام جمعه 
باقرشــهر و کهریزک، رئیس کلانتری باقرشهر  برگزار شد. 
ودر پایان از خبرنگاران اصحاب رسانه شهرستان ری تجلیل 

و قدردانی بعمل آمد..

اخبار

کرمان - آیین رونمایی از تاکسی های برقی، بیست ویکم مردادماه، با 
حضور استاندار کرمان، مدیرکل امور مالیاتی استان، مدیرکل میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان، رییس پلیس راهنمایی 
و رانندگی شهرستان کرمان، رییس کمیسیون عمران و شهرسازی 
شورای اسلامی شهر، رییس کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی، 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار، مدیران شهرداری و اصحاب 
رسانه، برگزار شد. در ابتدای این مراسم، شهردار کرمان، گفت: خدا را 
شاکرم که با همت همکارانم در شش ماه اخیر، امروز می توانیم شاهد 
اتفاقات خوبی باشیم که یکی از آنها مربوط به حمل ونقل عمومی و 

بهره برداری از نخستین تاکسی های برقی شهر کرمان است.
محسن تویسرکانی، افزود: یکی از حوزه هایی که نیاز به تحول دارد، 
ناوگان حمل ونقل عمومی و به ویژه ناوگان تاکسیرانی است؛ هرچه 
ناوگان حمل ونقل عمومی پویاتر باشــد، در حوزۀ ترافیک، توفیق 

بیشتری خواهیم داشت.
وی خاطرنشــان کرد: ناوگان تاکسیرانی می تواند جزو زیبایی های 
بصری شهر باشد؛ سرمایه گذارانی که وارد شهر می شوند، یکی از اولین 

نکاتی که به چشم شان می آید، تاکسی های شهر است.
شهردار کرمان ادامه داد: از لحاظ زیست محیطی نیز عدم استفاده از 
سوخت های فسیلی با به کارگیری خودروهای برقی، کمک زیادی به 

کاهش آلودگی هوا می کند و ما باید به این سمت برویم.
تویسرکانی، یادآور شد: با پیگیری هایی که شد و تعامل با شرکت های 
خودروساز و بخش خصوصی، تسهیلاتی در نظر گرفته شده؛ جلساتی 
هم با رانندگان تاکسی خط فرودگاه داشتیم و تسهیلات یک میلیارد 
تومانی قرض الحسنه برای خرید تاکسی های برقی داده می شود که 

این یک فرصت استثنایی است.
وی با تأکید بر اینکه این کار باید توجیه اقتصادی داشته باشد در غیر 
این صورت ضربۀ بزرگی به ناوگان حمل ونقل عمومی وارد می شود، 
افزود: با وجود اینکه با رایزنی هایی که شــده، تخفیف و تسهیلات 
ویژه ای در نظر گرفته شده، اما باید ترتیبی داده شود که سازمان ها و 
ارگان های دولتی و شرکت های بزرگ از این تاکسی ها در برنامه های 
ویژه و جابه جایی مهمان های خود استفاده کنند تا خرید تاکسی های 

برقی، توجیه اقتصادی پیدا کند.

شهردار کرمان، درخصوص ایستگاه های شــارژ خودروهای برقی، 
خاطرنشــان کرد: در حال حاضر، ۱۰۰ دســتگاه تاکســی آمادۀ 
واگذاری است و شرکت های خودروساز طرف قرارداد متعهد شده اند 
ایستگاه هایی را در شهر ایجاد کنند که شهرداری آمادۀ واگذاری زمین 
و راه اندازی ایستگاه شارژ خودروهای برقی است تا دغدغه این موضوع 
را برطرف کنیم؛ ضمن اینکه از برق خانگی هم می توان برای شارژ این 

خودروها استفاده کرد.
تویسرکانی، با بیان اینکه وضعیت حمل ونقل عمومی شهر کرمان 
مناسب نیست، تصریح کرد: به خاطر محدودیت ها و مشکلات، هنوز 
نمی توانیم به مترو و خطوط BRT فکر کنیم؛ اما این اتفاق را به فال 
نیک می گیریم که در آیندۀ نزدیک بتوانیم شاهد تحول چشم گیری 

در حوزۀ حمل ونقل عمومی شهر کرمان باشیم.
وی، ضمن تشکر از اهتمامی که برای خرید تاکسی های برقی صورت 
گرفت، بیان کرد: از آقای زینل پور، مدیرکل امور مالیاتی استان به خاطر 
همکاری و تلاشی که در حوزۀ ارزش افزوده دارند، تشکر می کنم؛ ما 
در »یکشنبه های افتتاح شهرداری« قصد داریم به شهروندان یادآوری 

کنیم اگر مالیات به موقع پرداخت شــود، شهرداری می تواند توقیق 
بیشتری در خدمت رسانی به شهروندان داشته باشد.

شهردار کرمان افزود: شهروندان باید بدانند برکات پرداخت عوارض و 
مالیات به شکل مستقیم به شهر برمی گردد.

در ادامه، صفری، مدیرعامل شــرکت »کریمان موتور«، با اشــاره به 
همکاری این شــرکت در زمینۀ نوســازی خودروهای شهر کرمان 
طی ســال های اخیر، بیان کرد: در نوســازی ۴۰۰ دستگاه تاکسی 
همکاری داشتیم؛ همچنین در خرید ۵۰۰ دستگاه کامیون توانستیم 
به دهیاری ها و شــهرداری های استان کمک کنیم؛ علاوه بر این، با 
وجود تحریم ها در زمینۀ خرید 2۰ دستگاه اتوبوس برای شهر کرمان 
همکاری داشــتیم. وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر نیز، شرکت 
»کریمان موتور« در زمینۀ خــودروی برقی فعالیت دارد و به عنوان 
زیرمجموعه شــرکت »چانگان« فعالیت داریم. صفری، افزود: این 
خودروی برقی که امروز رونمایی می شــود، ۴۶۰ کیلومتر مسافت 
می پیماید و گارانتی شش ساله و ۶۰۰ هزار کیلومتر دارد؛ سعی کردیم 

خودروی ارزان قیمت و باکیفیت به شهرمان بیاوریم.
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از نخستین تاکسی های برقی شهر کرمان رونمایی شد

گلستان - رئیس منتخب سال چهارم شورای اسلامی 
شــهر گرگان، رمز پیشرفت برای ارائه خدمت بهتر به 

شهروندان را اتحاد، همدلی و همفکری عنوان کرد.
حمیدرضا آقاملایی در نشست خبری با اصحاب رسانه 
اســتان گلســتان بیان کرد: اگر می خواهیم خدمات 
بهتر و پویاتری داشــته باشیم باید به انسجام برسیم، 
اختلاف نظر وجــود دارد اما بــرای خدمت به مردم 

انسجام داریم و نتیجه آن را به عینه خواهیم دید.
آقاملایــی، رمز پیشــرفت برای ارائــه خدمت بهتر و 
شایسته تر به شــهروندان گرگانی را اتحاد، همدلی و 

همفکری عنوان کرد.
وی تصریح کرد: از طرف همه همکاران قول می دهیم 
با وحدت و انســجام ســال آخر را بهتر از سال های 
دیگــر رقم خواهیم زد و از شــهردار نیز انتظار داریم 
برنامه اولویت بندی شــده خــود را به ما ارائه دهد تا 
بدانیم می خواهند تا پایان ســال چه پروژه هایی را به 

شهروندان تحویل دهند.
آقاملایی بیان کرد: شورای اسلامی شهر گرگان خانه 
شماست، لازم اســت رسانه ها در صحن شورا حضور 

داشته باشند تا به ما در ادامه مسیر کمک کنند.
وی با بیان اینکه حاصل کار شــورای دوره ششــم را 
در امســال خواهیم دید، گفت: نشست های ۹ نفره را 
در شــورا برای خدمت به شهروندان خواهیم داشت و 
شــهردار نیز برنامه خود را در صحن شــورا ارائه می 

دهد.

اتحاد، همدلی و همفکری رمز 
پیشرفت ما برای ارائه خدمت 

شایسته و بهتر است

بوشــهر - معاون فرهنگی ورســانه ای اداره کل فرهنگ استان 
بوشــهرهفدهم مردادماه و روزخبرنگار رایکی ازرویدادهای مهم 
فرهنگی برشمرد وگفت:روزخبرنگاربه یادشهیدمحمودصارمی یک 
روزنمادین است اماجامعه رسانه ای وبه ویژه رسانه های رسمی استان 
نیازمندنگاه ویژه ای هستندکه نبایدتنهامعطوف به یک روزخاص 
باشد. وحیدحیدری باگرامیداشت یادشهیدمحمودصارمی وروز خب
رنگار،اظهارداشت:روزخبرنگار،روزطلایه داران عرصه اطلاع رسانی 
وفرهنگ اســت که اخباری که مردم به آن نیاز دارند رابه جامعه 
منتقل می کنند. وی یکی ازدغدغه های مهم اصحاب رســانه به 
ویژه درزمان های حساس وبحران ها راپاسخگویی به موقع مدیران 
استان برشــمردوتصریح کرد:عدم پاسخگویی به موقع مدیران 
به خاطر ازدســت دادن روایت نخست رویدادها می تواند آسیبی 
برای کشورباشــد از این رو ضرورت داردمدیران به این مهم توجه 
لازم راداشته باشند. معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ 
استان بوشهر ازبرگزاری آئین بزرگداشت روزخبرنگاردربوشهرخبر 
دادوگفت:آئین گرامیداشت روزخبرنگارباحضورمسئولان استانی 

وجمعی ازاصحاب فرهنگ، فعالان وپیشکسوتان رسانه،با همکاری 
خانه مطبوعات ورسانه های استان وبه یاد شهدای خبرنگارجنگ 
غزه وبخصوص شهیدخبرنگارفلسطینی اسماعیل القوس درمجتمع 
فرهنگی هنری۹دی بوشهربرگزارشد. حیدری بابیان اینکه رسالت 
اصلی خبرنگاران بالا بردن ســطح کیفی واطلاعاتی مردم است 
که کاربسیارارزشمند اســت،افزود:دردنیای امروزکسانی کارهای 
بسیاربسیارشایسته ای انجام می دهند ودرمقابل افرادی هم کارهای 
بسیار جنایتکارانه انجام می دهندکه رساندن این اطلاعات به مردم 
کارخبرنگاران اســت. وی قلم ومطلب خبرنگاردرابعادگوناگون 
راازسلاح نظامی برنده تروخطرناک تردانست وادامه داد:امروزدردنیای 
فعلی انسان های متعددی هستندکه باتمام بدی که دروجودشان 
است باوقوع انواع جنایات خبرنگاران دنیای اسلام این اخبارووقایع 
راپوشش می دهندودشمن چون می داندخبرنگاران چه رسالتی 
انجام می دهندباوضعیتی اسفناک آنها رابه شهادت می رسانند. این 
مقام مسئول گفت:نقش وجایگاه خبرنگاران درجامعه به قدری 
تاثیرگذاراست که دشمن برای ازبین بردن آنها ازهیچ کوششی 
فروگذاری نمی کند. حیدری بیان کرد:انعکاس همه اتفاقات خوب 
وبددرجامعه رسالت اهالی رسانه اســت وبرای ایستادن پای آن 
ازوقت وزندگی خودمی زنندکه نمونه آن شهیدصارمی است. وی 
افزود:تقویت وبرجسته سازی عناصر هویت بخش جامعه ازجمله 
وظایف متولیان حوزه فرهنگ وهنر می باشــد. معاون فرهنگی 
ورســانه ای اداره کل فرهنگ استان بوشــهرجایگاه خبرنگاران 
درجامعه را بســیار مهم واثرگذار دانســت وگفت:قلم ومطلب 
خبرنگاردرابعادگوناگون ازسلاح نظامی برنده تروخطرناک تر است 
ودشمن صهیونیستی دربه شــهادت رساندن خبرنگاران تلاش 

می کند.

جامعه رسانه ای بوشهر نیازمند نگاه ویژه ای است

رشت-  شهردار رشــت از اجرای 2۰ پروژه بزرگ مقیاس 
سرمایه گذاری اقتصادی در این شهر خبر داد و گفت: توسعه 
شهری رشت با جذب سرمایه گذاران بخش خصوصی رونق 
می گیرد. .شهردار رشــت با اشاره به پیشرفت قابل توجه 
پروژه های طرح میثاق اضافه کرد: گره ترافیکی شهر یکی از 
مشکلات رشتوندان است که در قالب سه برنامه کوتاه مدت، 
میان مدت و بلند مدت در حال رفع است.شــوقی با بیان 
اینکه حل مشکلات ترافیکی رشت در دستور کار مدیریت 
و پارلمان شــهری قرار دارد، گفت: طرح میثاق عزم بزرگ 
مدیریت شهری در حل مشکلات ترافیکی رشت است.وی 
از افتتاح زودهنگام سه پروژه میثاق رشت خبر داد و افزود: 
طرح میثاق رشت با کمک و همراهی مردم با جدیت هر چه 
تمام در حال انجام است.وی از احداث کمربندی جدید در 
این شهر خبر داد و بیان کرد: برای گریز از ترافیک شهری، 
احداث کمربندی جدید نیاز ضروری رشت است و در این 
خصوص کارهای مطالعاتی انجام شده است.شوقی با تاکید بر 
لزوم نگاه حمایتی دستگاه ها برای اجرای طرح کمربندی در 
رشت اضافه کرد: اجرای طرح کمربندی جدید در رشت به 
تنهایی از عهده شهرداری خارج است و دیگر دستگاه ها باید 
همکاری کنند.وی از آغاز فاز نخست کمربندی جدید رشت 
در آینده نزدیک خبر داد و افزود: فاز نخست کمربندی رشت 
از مسکن مهر به میدان گیلان در آینده نزدیک آغاز می شود. 
وی از اجــرای 2۰ پروژه بزرگ مقیاس ســرمایه گذاری 
اقتصادی در این شــهر خبــر داد و بیان کرد: فرصت های 
سرمایه گذاری در حوزه های مختلف رشت احصاء شده و 

دنبال جذب سرمایه گذار بخش خصوصی هستیم.

اجرای ۲۰ پروژه بزرگ مقیاس 
سرمایه گذاری اقتصادی در رشت

مناقصه عمومی یک مرحله ای
فراخــوان مناقصــه عمومــی زیرســازی و 
آسفالت کوچه آبشار 4 روستای آئینه ورزان

فراخــوان  دارد  نظــر  در  ورزان  آئینــه  دهیــاری 
عمومــی یک مرحلــه ای زیرســازی و آســفالت کوچه 
آبشار 4 روســتای آئینه ورزان به شماره )سیستمی( 
ســامانه  طریــق  از  را   2003106180000008
تــدارکات الکترونیکــی دولــت برگــزار نماید.کلیــه 
مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد 
فراخوان تا بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
www. تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در 
فراخوان در صورت عدم عضویت در ســامانه، نسبت 
بــه ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به 
صــورت برخط( برای کلیه صاحبــان امضای مجاز و مهر 

سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
فراخــوان:  انتشــار  زمانی:تاریــخ  مواعــد 
1403/05/23 مهلت دریافت اسناد فراخوان: پایان 
ســاعت اداری مــورخ 1403/05/27 مهلت ارســال 
پیشــنهادات: تا ســاعت 08:00 روز چهارشنبه مورخ 
1403/06/07 زمــان بازگشــایی پاکت ها: ســاعت 
08:30 روز چهارشــنبه مــورخ 140/06/07 - نوع 
و مبلــغ تضمین شــرکت در فرایند ارجــاع کار: مبلغ 
1/000/000/000 ریال ضمانت نامه بانکی در وجه 
دهیــاری- اطلاعات تماس و آدرس دســتگاه : آدرس 
:شهرســتان دماوند روستای آئینه ورزان خیابان امام 
خمینــی دفتر دهیاری آئینه ورزان - شــماره تماس : 

02176354075
دهیاری آئینه ورزان

اداره اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 

رسمی
آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 140360301053001647 مورخ 1403/4/18 هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک کهریزک تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضي 
آقاي شــکور بابائي قهرمانلو فرزند عزیز بشــماره شناســنامه 88 صــادره از مغان در 
ششــدانگ یک قطعه زمین با بناي احداثي ) با کاربري فضا سبز( به مساحت 187/50 
متر مربع در قســمتي از پلاک 1363 فرعي از 110 اصلي واقع در تهران بخش حوزه 
ثبت ملک کهریزک در ازاي ســند رســمي مالکیت مشــاعي محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/5/23
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/6/7

شناسه آگهی 1763528
م الف 441

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

مزایده نوبت دوم
دفتر موقوفه شــرف النساء کرشت درنظر دارد، 3 باب مغازه 
از رقبات موقوفه شــرف النســاء واقع در روســتای کرشت را از 
طریق مزایده و با رعایت شــرایط و مقررات اوقافی به اجاره واگذار نماید. 
متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و شرکت در مزایده تا مورخ 
1403/06/18 در ســاعات اداری، به قسمت اجارات دفتر موقوفه شرف 
النســاء واقع در روســتای کرشت مراجعه و یا با شــماره تلفن76254501 

واحد اجارات تماس حاصل نمایند. تاریخ انتشار: 1403/05/22
امین دفتر موقوفه شرف النساء کرشت- سیدمحمدآقامیری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اشنویه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 1403603130130004۹7 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک اشنویه در پرونده 1403/32 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
آوزین رحمان زاده فرزند خالد بشــماره شناســنامه 2۹50282571 صادره از اشنویه 
در ششــدانگ اعیان یک باب ســاختمان مشــتمل بر مغازه به مســاحت 208 متر مربع 
قســمتی از پلاک 1۹ فرعی از 2۹ اصلی واقع در بلوار 48 متری اســتاد هژار اشــنویه 
بخــش 12 ارومیه دارای اجاره نامه عرصه از اداره اوقاف و امور خیریه اشــنویه محرز 

گردیده است.
لــذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول روز دوشنبه مورخه 1403/5/8 

تاریخ انتشار نوبت دوم روز سه شنبه مورخه 1403/5/23
شناسه آگهی 175۹63۹

صدیق رنجبر
رئیس ثبت اسناد و املاک

فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت یک قطعه زمین بمساحت 5 / 213 مترمربع به پلاک  30258  فرعی  
1- اصلی واقع در بخش 10 ناحیه 2  حوزه ثبتی گنبدکاووس به نام مرضیه دوشــمی به 
شــماره ملی  2030273740 ذیل ثبت هــای اعیان 114۹  صفحه 328 جلد ۹ و عرصه 
181 صفحــه 143 جلد 2 با شــماره های چاپی ۹81647 الــف 81 ) اعیان ( و 1116۹6 
) عرصــه( درحیــن  اســباب کشــی مفقود گردیده اســت ســپس مالک با ارائــه دو برگ 
استشــهادیه گواهی شده توســط دفترخانه اسناد رسمی شــماره 117 گنبدکاووس ادعا 
نموده اســت که سند مالکیت درحین اسباب کشــی مفقود شده و تقاضای صدور المثنی 
ســند مالکیت را از این اداره نموده اســت علیهذا باستناد ماده 120-آئین نامه اصلاحی 
قانون ثبت دریک نوبت آگهی میگردد تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله دیگری 
انجام داده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود باشــد ظرف مدت ده )10( روز از تاریخ 
انتشــار ایــن آگهی اعتراض کتبی خــود را ضمن ارائه مدارک و مســتندات به این اداره 
تســلیم نماید در غیــر اینصورت پس از انقضــای مدت مذکور برابر مقررات نســبت به 

صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م-الف: 10247
 هادی عطایی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضوع ماده3ومــاده13 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 140360306011004158-1403/5/3 هیات قانون مذکور مستقر 
درثبت ســبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سیدرضا آزادی خواه فرزند سیدمحمد 
ششــدانگ  یکباب ساختمان به مســاحت 10۹/23 مترمربع  پلاک 22383 فرعی مجزی 
شــده از پلاک 51 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار خریداری از محل مالکیت 
مالک رســمی محمدرضا غفوری غروی محرزگردیده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبــت بــه فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص به صدور ســند 
مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه 
گواهــی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلــت مذکور و عدم وصول 

اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف 403/76۹(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/23-تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/07
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی فقدان سندمالکیت 
آقای محمود انداده فرزند علی اکبر مالک ثبتی با ارائه استشــهادمحلی گواهی امضاء شــده 
طی درخواســت مورخ 1403/05/21 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول ششدانگ 
یکبــاب منزل به پلاک  285 فرعی از28-اصلی واقع در بخش7حوزه ثبتی شهرســتان جوین به 
نشــانی شهرستان جوین-روستای انداده که در دفتر املاک 86 صفحه 178 بنام محمود انداده 
فرزند علی اکبر ثبت گردیده و حســب اعلام مالک بعلت نامعلومی مفقود شــده را نموده است و 
در رهن و بازداشــت نمی باشــدوبیش از این حکایتی ندارد.در اجرای ماده 120 آئین نامه ثبت 
مراتب در یک نوبت آگهی و متذکر می گرددهر کس نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام 
داده یا وجود ســندمالکیت نزدخود باشدبایســتی ظرف مدت ده روز ازتاریخ انتشــار این آگهی 
اعتراض کتبی خودرا به پیوســت اصل ســندمالکیت یاســندمعامله رســمی به این اداره تسلیم 
نماید.بدیهی اســت در صــورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یــا وصول اعتراض بدون 
ارائه ســندمالکیت یاســندمعامله رسمی نســبت به صدور ســندمالکیت المثنی و تسلیم آن به 

متقاضی اقدام خواهد شد.)403/103(  تاریخ انتشار:1403/05/23
عباس تجلی-رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان جوین 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک 

و   140260310001003074 شــماره  رای  برابــر 
کــه   1402/10/25 مورخــه   140260310001003075
در هیات موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی منطقه یک 
ســاری تصرفات مالکانه خانم حواء رســتمی فرزند مهدی و آقای 
شــمس الله حیدری فرد فرزند شــکراله که هر کدام نسبت به 
ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مســاحت ۹8.5 متر مربع پلاک شــماره 2432 فرعی از 644 
اصلــی واقع در قریه میرزمانی بخش یک ثبت ســاری خریداری 
از مالک رســمی محرز گردیده اســت. لذا بــه منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شــد. کلاســه پرونــده 301 و 1402/302 تاریخ 
انتشار نوبت اول : 1403/05/23 نوبت دوم 1403/06/07 

./ شناسه آگهی176۹676 
یاسر ملکی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرستان ساری
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

میاندورود  
نظــر به دســتور مواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مصــوب 13۹0/0۹/20 و برابر رای شــماره 22001756 مورخ 
1403/04/03 هیات قریه طبقده کلاســه 40-1402 موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای ســیدتقی 
محمدی طبقدهی فرزند سیدحسین نسبت به عرصه و اعیان باغ به مساحت 2001.02 
متــر مربع شــماره پــلاک - فرعی از 13 اصلــی واقع در طبقده بخــش ۹ خریداری مع 
الواســطه / بدون واسطه از سید حســین محمدی طبقدهی مالک رسمی محرز گردیده 
اســت. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته 
باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومــی محــل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهد که 
در ایــن صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی 
کــه اعتراض در مهلــت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و 
صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول 
: 1403/05/23  تاریخ انتشــار نوبت دوم : 1403/06/06 نشــریه : محلی و کثیر 

الانتشار ./ شناسه آگهی 4530380
قدیر یوسفی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود

آگهی مفقودی
جواز حمل ســلاح شــکاری مدل دو  لول نخجیر  شــماره ســریال ســلاح 1600444  
متعلق به احمد مصطفوی  فرزند شیخ محمد بشماره ملی  48887773۹1 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
*****************************************************

بــرگ ســبز و ســند کمپانی خودرو پراید مدل 1381 رنگ ســفید شــماره شاســی 
S1412280712008 شــماره موتور M13240849 شماره پلاک ایران62-874ب41 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************

بــرگ ســبز خودرو پژو پارس به شــماره پلاک ایــران72-۹51م52 شــماره موتور 
1248424۹200 شــماره شاسی 1۹343321 رنگ خاکســتری متالیک مدل 1385 به 

نام روح الله فلاحتی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی حوزه ثبتی 
میاندورود  

نظــر به دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 13۹0/0۹/20 و برابــر رای شــماره 22001761 مورخ 
1403/04/03 هیــات قریــه طبقده کلاســه 3۹1402 موضوع ماده یــک قانون مذکور 
مســتقر در واحــد ثبتی میاندرود تصرفــات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای ســیدتقی 
محمدی طبقدهی فرزند سیدحســین نسبت به ششــدانگ عرصه و اعیان باغ به مساحت 
1000.5۹ متر مربع شماره پلاک - فرعی از 13- اصلی واقع در طبقده بخش ۹ خریداری 
مع الواســطه / بدون واســطه از سید حسین محمدی طبقدهی مالک رسمی محرز گردیده 
اســت. لذا به موجب ماده قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی و ماده 13 آئین نامــه مربوطه این آگهی در دو نوبت بــه فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهــی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیســت. تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/23  تاریخ انتشار نوبت 

دوم : 1403/06/06 نشریه : محلی و کثیر الانتشار ./ شناسه آگهی  45303۹2
قدیر یوسفی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود

آگهی مفقودی
 SAINA S ســند مالکیــت "برگ ســبز" خودروی ســواری سیســتم ســایپا تیــپ
CNG مدل 1402 رنگ ســفید به شــماره موتور M15 /۹۹7۹885   شــماره شاســی 
NAS852100P5819615 به شماره پلاک ایران 6۹-144 ط ۹2 متعلق به محمد پیاده 
کوهســار نــام پدر  الیاس  به شــماره ملــی 48803702۹0 مفقو د گردیــده و ازدرجه 

اعتبارساقط می باشد. گنبد
*****************************************************

ســند مالکیت "برگ ســبز" خودروی سواری سیســتم پراید تیپ جی تی ایکس آی  
مدل 1384 رنگ زرشــکی - متالیک به شــماره موتور  011۹۹257  و شــماره شاســی 
S1412284561064  بــه پــلاک ایران 6۹- ۹77 و  12  نام مالک آقای عبدالرضا  غلام 
رودینی به شــماره شناسنامه 5 و  کد ملی 2031886843  نام پدر مبین فقود گردیده 

و از درجه اعتبارساقط می باشد.گنبد
*****************************************************

برگ کمپانی سواری هاچ بک دیگنیتی پرستیژ مدل 1403  مشکی  به شماره موتور      
HD2023714010 و شاســی NAGD3AB75R1004268 و      شماره انتظامی  ۹61 
ط42 ایران 30 -  بنام حســن ســیاه منصوری محمود آباد  مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد. *
*****************************************************

برگ ســبز )شناســنامه(، ســند کمپانی )کارخانــه(، پلاک وکارت تراکتور کشــاورزی  
سیســتم ITM مــدل 13۹۹تیــپ 4*4-475 برنــگ قرمــز روغنــی بشــماره موتــور  
MT4A2W5184H  شــماره شاســی  N3HKTAD2CLEW03151 و شــماره پلاک 
ایران 84-  356ک13به نام حیدر شمس الدینی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد . بندرعباس
*****************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری دنا مدل 13۹8 رنگ ســفید به شماره 
پــلاک ایــران 16 - 521 ه 24 بــه شــماره موتور 147H0493007 به شــماره شاســی 

NAAW01HE7KE175022 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

* بــرگ ســبز و کارت موتورســیکلت سیســتم باختــر  مــدل 1385 رنــگ مشــکی 
به شــماره پلاک ایران 613 - 42667گ به شــماره موتور 77664 به شــماره شاســی 

NEA *** 125B8527651 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

* کلیه مدارک )برگ ســبز و سند کمپانی و...( خودرو سواری پژو 206 مدل 1402 
به شــماره پلاک ایران 20 - 63۹ ه 34 به شــماره موتور NJ283810 به شماره شاسی 

182A016812640000 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

* ســند کمپانی و برگ ســبز خودرو ســواری رنو مدل 13۹1 رنگ ســفید روغنی به 
شــماره پلاک ایران 16 - 548 ص 61 به شــماره موتور W106743 به شــماره شاسی 

NAPLSRALDA1155938 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی موتورسیکلت سیســتم صدف مدل 1384 رنگ مشکی 
به شــماره پلاک تهران 32 - 1114۹ به شــماره موتور 2۹70433 به شــماره شاســی 

8400105 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

* کلیه مدارک )برگ ســبز و ســند کمپانی و...( خودرو تاکســی ســمند مدل 1386 
به شــماره پلاک ایران 16 - 8۹8 ت 35 به شــماره موتور 124852436۹۹ به شــماره 

شاسی 72500080 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

این جانــب امید فیلی مالک خودرو پژو 405 به شــماره موتــور 12485218۹3۹ 
شــماره شاســی 40306776 به علت فقدان ســند کمپانی و برگ ســبز خودرو تقاضای 
صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی 
مذکــور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی ســازمان فروش شــرکت ایــران خودرو واقع 
در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شــهرک پیکان شــهر ســاختمان سمند طبقه 
اول مراجعــه نماید.بدیهی اســت پــس از  انقضای مهلت مزبور طبــق ضوابط مقرر اقدام 

خواهد شد./ 
*****************************************************

گـــزارش


